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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 6,091,767 6,030,984 60,783

국 210,535 210,535 0

균 96,000 120,000 △24,000

기 1,323,100 1,323,100 0

도 466,115 469,115 △3,000

시 3,996,017 3,908,234 87,783

건강 증진 5,932,337 5,951,184 △18,847

국 210,535 210,535 0

균 96,000 120,000 △24,000

기 1,323,100 1,323,100 0

도 466,115 469,115 △3,000

시 3,836,587 3,828,434 8,153

주민건강증진 활성 1,975,566 1,975,971 △405

기 387,919 387,919 0

도 112,843 112,843 0

시 1,474,804 1,475,209 △405

건강증진사업 524,993 525,263 △270

202 여비 5,130 5,400 △270

01 국내여비 5,130 5,400 △270

◐절감액 △270 0 △270-270,000원

지역사회 통합건강증진사업(지자체보조)(보조) 458,216 458,216 0

기 229,109 229,109 0

도 45,821 45,821 0

시 183,286 183,286 0

201 일반운영비 42,625 47,625 △5,000

기 21,313 23,813 △2,500

도 4,262 4,762 △500

시 17,050 19,050 △2,000

01 사무관리비 35,625 40,625 △5,000

◐일반수용비 29,000 34,000 △5,000

ο 통합건강증진사업 관련 워크숍 0 5,000 △5,0000원

기 0 2,500 △2,500

도 0 500 △500

시 0 2,000 △2,000

307 민간이전 153,450 148,450 5,000

기 76,725 74,225 2,500

도 15,345 14,845 500

시 61,380 59,380 2,000

01 의료및구료비 153,450 148,450 5,000

◐영양플러스 보충식품 구입 141,950 136,950 5,000141,950,000원

기 70,975 68,475 2,500

도 14,195 13,695 500

시 56,780 54,780 2,000

보건진료소 관리 554,537 554,672 △135

202 여비 2,565 2,700 △135

01 국내여비 2,565 2,700 △135
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 주민건강증진 활성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐절감액 △135 0 △135-135,000원

지역사회중심금연지원서비스(보조) 317,620 317,620 0

기 158,810 158,810 0

도 31,762 31,762 0

시 127,048 127,048 0

201 일반운영비 166,360 162,360 4,000

기 83,180 81,180 2,000

도 16,636 16,236 400

시 66,544 64,944 1,600

01 사무관리비 148,360 157,360 △9,000

◐일반수용비 138,860 147,860 △9,000

ο 금연지원서비스 및 홍보 물품

138,860 147,860 △9,000138,860,000원

기 69,430 73,930 △4,500

도 13,886 14,786 △900

시 55,544 59,144 △3,600

03 행사운영비 18,000 5,000 13,000

◐금연캠프교실 운영 등 13,000 0 13,00013,000,000원

기 6,500 0 6,500

도 1,300 0 1,300

시 5,200 0 5,200

301 일반보상금 26,000 36,000 △10,000

기 13,000 18,000 △5,000

도 2,600 3,600 △1,000

시 10,400 14,400 △4,000

09 행사실비보상금 3,000 16,000 △13,000

◐금연캠프교실 운영 등 3,000 16,000 △13,0003,000,000원

기 1,500 8,000 △6,500

도 300 1,600 △1,300

시 1,200 6,400 △5,200

12 기타보상금 23,000 20,000 3,000

◐금연지도원 활동비 23,000 20,000 3,00023,000,000원

기 11,500 10,000 1,500

도 2,300 2,000 300

시 9,200 8,000 1,200

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

기 3,000 0 3,000

도 600 0 600

시 2,400 0 2,400

01 시설비 6,000 0 6,000

◐금연그림자 조명설치 6,000 0 6,0006,000,000원

기 3,000 0 3,000

도 600 0 600

시 2,400 0 2,400

방문건강관리서비스 지원 586,605 586,755 △150

국 158,535 158,535 0

기 32,103 32,103 0
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 방문건강관리서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 61,834 61,834 0

시 334,133 334,283 △150

방문건강관리사업추진 165,329 165,479 △150

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

◐절감액 △150 0 △150-150,000원

모자보건관리지원 2,603,906 2,621,906 △18,000

국 52,000 52,000 0

균 96,000 120,000 △24,000

기 612,559 612,559 0

도 228,696 231,696 △3,000

시 1,614,651 1,605,651 9,000

임산부 및 영유아 건강관리 106,423 94,423 12,000

307 민간이전 21,500 9,500 12,000

12 민간인위탁교육비 12,000 0 12,000

◐난임부부자연치유 프로그램 위탁교육

12,000 0 12,00012,000,000원

지역자율형 사회서비스 투자사업 (보조)(생활)(보조) 120,000 150,000 △30,000

균 96,000 120,000 △24,000

도 12,000 15,000 △3,000

시 12,000 15,000 △3,000

307 민간이전 120,000 150,000 △30,000

균 96,000 120,000 △24,000

도 12,000 15,000 △3,000

시 12,000 15,000 △3,000

05 민간위탁금 120,000 150,000 △30,000

◐산모신생아 건강관리 지원사업

120,000 150,000 △30,000120,000,000원

균 96,000 120,000 △24,000

도 12,000 15,000 △3,000

시 12,000 15,000 △3,000

지역보건 건강관리 119,511 119,668 △157

기 6,870 6,870 0

도 7,584 7,584 0

시 105,057 105,214 △157

한방지역보건사업 20,309 20,466 △157

202 여비 2,993 3,150 △157

01 국내여비 2,993 3,150 △157

◐절감액 △157 0 △157-157,000원

그룹-홈 건강관리 646,749 646,884 △135

기 283,649 283,649 0

도 55,158 55,158 0

시 307,942 308,077 △135

국가암관리 지자체 지원(보조) 198,719 198,719 0

기 99,359 99,359 0
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부서: 건강증진과

정책: 건강 증진

단위: 그룹-홈 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 19,872 19,872 0

시 79,488 79,488 0

101 인건비 0 4,700 △4,700

기 0 2,350 △2,350

도 0 470 △470

시 0 1,880 △1,880

04 기간제근로자등보수 0 4,700 △4,700

◐암 조기검진사업 0 4,700 △4,7000원

기 0 2,350 △2,350

도 0 470 △470

시 0 1,880 △1,880

201 일반운영비 7,559 2,859 4,700

기 3,779 1,429 2,350

도 756 286 470

시 3,024 1,144 1,880

01 사무관리비 7,559 2,859 4,700

◐일반수용비 7,559 2,859 4,700

ο 암검진 홍보물 7,559 2,859 4,7007,559,000원

기 3,779 1,429 2,350

도 756 286 470

시 3,024 1,144 1,880

한울타리 행복의집 건강관리 98,331 98,466 △135

202 여비 2,565 2,700 △135

01 국내여비 2,565 2,700 △135

◐절감액 △135 0 △135-135,000원

청년건강검진비지원 1,120 1,120 0

도 336 336 0

시 784 784 0

307 민간이전 400 400 0

도 120 120 0

시 280 280 0

01 의료및구료비 400 0 400

◐청년건강검진 사후관리비 지원 400 0 400400,000원

도 120 0 120

시 280 0 280

05 민간위탁금 0 400 △400

◐청년건강검진비(정밀검진) 지원 0 400 △4000원

도 0 120 △120

시 0 280 △280

재무활동(건강증진과) 79,630 0 79,630

보전지출(건강증진과) 79,630 0 79,630

보전지출(건강증진과) 79,630 0 79,630

802 반환금기타 79,630 0 79,630

01 국고보조금반환금 60,427 0 60,427
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출(건강증진과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐의료급여수급권자 일반검진비 지원

6,385 0 6,385

◐의료급여수급권자 일반검진비 지원(이자)

79 0 79

◐통합건강증진사업 잔액(국비) 153 0 153

◐통합건강증진사업 이자(국비) 1 0 1

◐금연지원서비스사업 잔액(국비) 240 0 240

◐금연지원서비스사업 이자(국비) 1 0 1

◐청소년산모임신출산의료비지원 2,188 0 2,188

◐청소년산모임신출산의료비지원(이자)

25 0 25

◐산모신생아건강관리지원사업 400 0 400

◐산모신생아건강관리지원사업(이자)

215 0 215

◐저소득층기저귀조제분유지원사업

11,300 0 11,300

◐저소득층기저귀조제분유지원사업(이자)

262 0 262

◐난임부부지원사업 4,381 0 4,381

◐선천성대사이상검사 및 환아관리

3,079 0 3,079

◐영유아발달장애 정밀검사비지원 640 0 640

◐미숙아 및 선천성이상아의료비지원

113 0 113

◐의료수급권자영유아검진사업 2,193 0 2,193

◐의료수급권자영유아검진사업(이자)

15 0 15

◐신생아난청조기진단지원사업 459 0 459

◐국가예방접종실시 26,327 0 26,327

◐고위험임산부의료비지원사업 1,875 0 1,875

◐표준모자보건수첩제작(이자) 2 0 2

◐2017년 지역사회건강조사 이자 94 0 94

6,385,000원

79,000원

153,000원

1,000원

240,000원

1,000원

2,188,000원

25,000원

400,000원

215,000원

11,300,000원

262,000원

4,381,000원

3,079,000원

640,000원

113,000원

2,193,000원

15,000원

459,000원

26,327,000원

1,875,000원

2,000원

94,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,203 0 19,203

◐의료급여수급권자 일반검진비 지원

800 0 800800,000원
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출(건강증진과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐의료급여수급권자 일반검진비 지원(이자)

10 0 10

◐통합건강증진사업 잔액(도비) 31 0 31

◐통합건강증진사업 이자(도비) 1 0 1

◐금연지원서비스사업 잔액(도비) 48 0 48

◐금연지원서비스사업 이자(도비) 1 0 1

◐청소년산모임신출산의료비지원 1,094 0 1,094

◐청소년산모임신출산의료비지원(이자)

13 0 13

◐산모신생아건강관리지원사업 50 0 50

◐산모신생아건강관리지원사업(이자)

28 0 28

◐저소득층기저귀조제분유지원사업

4,520 0 4,520

◐저소득층기저귀조제분유지원사업(이자)

105 0 105

◐난임부부지원사업 2,191 0 2,191

◐선천성대사이상검사 및 환아관리 924 0 924

◐영유아발달장애 정밀검사비지원 80 0 80

◐미숙아 및 선천성이상아의료비지원

34 0 34

◐의료수급권자영유아검진사업 275 0 275

◐의료수급권자영유아검진사업(이자) 2 0 2

◐신생아난청조기진단지원사업 138 0 138

◐국가예방접종실시 7,899 0 7,899

◐고위험임산부의료비지원사업 938 0 938

◐표준모자보건수첩제작(이자) 1 0 1

◐2017년 지역사회건강조사 이자 20 0 20

10,000원

31,000원

1,000원

48,000원

1,000원

1,094,000원

13,000원

50,000원

28,000원

4,520,000원

105,000원

2,191,000원

924,000원

80,000원

34,000원

275,000원

2,000원

138,000원

7,899,000원

938,000원

1,000원

20,000원
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